
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIO-SANITARISETTORE 08 - ASSISTENZA TERRITORIALE - SALUTE MENTALE – DIPENDENZEPATOLOGICHE – SALUTE NELLE CARCERI
____________________________________________________________________________

Assunto il 17/07/2023
Numero Registro Dipartimento 691
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10356 DEL 20/07/2023

Oggetto: Legge 31/03/1980, n.126 e ss.mm. e ii. - Fondi 2023 dadestinare ai Comuni della Calabria per il pagamento dei sussidi agli hanseniani e loro familiari:Accertamento e Impegno di spesa.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO che il Settore competente per l’istruttoria ha accertato che:- la legge n.126 del 31 marzo 1980, e successive modifiche ed integrazioni, prevede l’erogazione di sussidialle persone affette dal morbo di Hansen;- in particolare l’art. 2, primo comma, individua nel Comune di residenza dell’hanseniano l’entecompetente all’erogazione del predetto sussidio, ponendo a carico delle Regioni e delle Provinceautonome di Trento e Bolzano la ripartizione dei finanziamenti, previsti dalla medesima legge, tra iComuni interessati i quali iscrivono il fondo nel proprio bilancio di previsione;VISTI
- l’art. 1, comma 560, della legge n. 190 del 23 dicembre 2014, (Legge di stabilità 2015), il quale dispone che“a decorrere dall’anno 2015, fermo restando il livello di finanziamento del Servizio sanitario nazionale cuiconcorre ordinariamente lo Stato, gli importi previsti dalla legge n. 126 del 31 marzo 1980, in materia di“Indirizzo alle regioni in materia di provvidenze in favore degli hanseniani e loro familiari” (…)confluiscono nella quota indistinta del fabbisogno sanitario standard nazionale, di cui all’articolo 26 deldecreto legislativo n. 68 del 6 maggio 2011, e sono ripartiti tra le regioni e le province autonome di Trentoe Bolzano secondo i criteri e le modalità previsti dalla legislazione vigente in materia di costi standard”;- gli importi delle somme richieste dai Comuni di residenza degli aventi diritto, per l’anno 2023, cheammontano ad € 51.418,53;
CONSIDERATO che occorre procedere, ai fini della ripartizione tra i Comuni interessati, degli importipreventivati per l’anno 2022, ai sensi alla legge 126/1980 e s.m.i.,- all’accertamento della somma di € 51.418,53, sul cap. di entrata E0120210801 “Compartecipazioneregionale all'imposta sul valore aggiunto (art. 2 del D.L.vo 18.2.2000, n. 56)” del Bilancio Regionale perl’anno finanziario 2023, che presenta la necessaria disponibilità;- al relativo impegno della somma complessiva di € 51.418,53, da far gravare sul capitolo U0421110301“Fondo Sanitario Regionale di parte corrente da assegnare alle ASP per la gestione delle spese di esercizioin materia sanitaria (artt. 11 e 12 del decreto legislativo n. 502 del 30.12.92,)” del Bilancio Regionale perl’anno finanziario 2023, che presenta la necessaria disponibilità (L.R. n. 47/2011);
PRECISATO che la somma sopra specificata, sarà ripartita, con successivo provvedimento, ai Comuni chehanno fatto richiesta per come indicato nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto, al finedi garantire, anche per l’anno in corso, l’erogazione del sussidio agli aventi diritto;
RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogniprocedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione dicopertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio individuato nel provvedimentoche ha originato il procedimento di spesa;
ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere alla prenotazione di impegno della sommadi € 51.418,53 disponibile sul cap. U0421110301 del Bilancio 2023, ai sensi delle richiamate disposizionipreviste dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quantosono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenzadell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito delladisponibilità finanziaria;
ACCERTATO E CERTIFICATO CHE:
- il capitolo di imputazione della spesa U0421110301, “Fondo Sanitario Regionale di parte corrente daassegnare alle ASP per la gestione delle spese di esercizio in materia sanitaria (artt. 11 e 12 del decreto



Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

legislativo n. 502 del 30.12.92,)” del Bilancio regionale corrente, presenta la necessaria disponibilità perla copertura finanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011);- si sono realizzate le condizioni di cui all’art. 39, relativo all’ “accertamento delle entrate”, e gli articoli 43e 44 relativi agli “impegni di spesa”, della L.R. 8/2002 “Ordinamento del bilancio e della contabilitàdella Regione Calabria” e agli artt. 53 e 56 del Decreto Legislativo 118/2011 “Disposizioni in materia diarmonizzazione dei sistemi contabili”;
ATTESTATA l’avvenuta pubblicazione dei dati e delle informazioni indicati dall’art. 26 del D.Lgs. n.33/2013;
VISTI:
- il D.Lgs. n. 118/2011;- la L. R. n. 50 del 23 dicembre 2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023”;- la L. R. n. 51 del 23 dicembre 2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023 - 2025”;- la D.G.R. n. 713 del 28/12/2022 di approvazione del “Documento tecnico di accompagnamento al bilanciodi previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt. 11 e 39, comma 10, D.lgs.23.6.2011, n. 118)”- la D.G.R. n. 714 del 28/12/2022 di “approvazione del “Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, comma 10 del D.lgs. 23.6.2011, n. 118)”;- la proposta di accertamento n. 3556 del 04.07.2023, generata telematicamente e allegata al presente atto;- la proposta di impegno n. 6814 del 04.07.2023, generata telematicamente e allegata al presente atto;
VISTI- la L.R. n. 34 del 12.8.2002, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e successivemodifiche ed integrazioni e ravvisata la propria competenza;- la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;- il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle strutture della GiuntaRegionale” approvato con DGR n. 665 del 14 dicembre 2022;- il D.D.G. n. 4890 del 5 maggio 2022, recante “Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 159 del 20 aprile2022. Approvazione Micro-Struttura Organizzativa Del Dipartimento "Tutela Della Salute, Servizi SocioSanitari”;- il Decreto n. 9684 del 07.07.2023, avente ad oggetto: “DGR. n. 297 del 23 giugno 2023 - conferimentodell’incarico di direzione ad interim del Settore n. 8 Assistenza Territoriale - Salute Mentale DipendenzePatologiche - Salute nelle Carcerialla dott.ssa Maria Pompea Bernardi”
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto

D E C R E T A
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui di seguito si intendono riportate
DI ACCERTARE,con proposta n. 3556/2023 del 04.07.2023, allegata al presente atto, la somma di €51.418,53 (cinquantunomilaquattrocentodiciotto/53) sul capitolo d’entrata n. E0120210801“Compartecipazione regionale all'imposta sul valore aggiunto (art. 2 del D.L.vo 18.2.2000, n. 56)”, delBilancio Regionale per l’anno 2023, che presenta la necessaria disponibilità per la copertura finanziaria (L.R.n. 47/2011);
DI IMPEGNARE, giusta proposta n. 6814 del 04.07.2023, allegata al presente atto e collegatatelematicamente alla succitata proposta di accertamento, la somma complessiva di € 51.418,53(cinquantunomilaquattrocentodiciotto/53), sul capitolo U0421110301 “Fondo Sanitario Regionale di parte



Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

corrente da assegnare alle ASP per la gestione delle spese di esercizio in materia sanitaria (artt. 11 e 12 deldecreto legislativo n. 502 del 30.12.92,)” del Bilancio Regionale per l’anno 2023, che presenta la necessariadisponibilità per la copertura finanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011);
DI STABILIRE che la somma sopra specificata, sarà ripartita, con successivo provvedimento, ai Comuni chehanno fatto richiesta per come indicato nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto;
DI DARE ATTO che sussistono i presupposti per procedere all’accertamento della somma ai sensidell’art. 39, e all’impegno di spesa, ai sensi degli articoli 43 e 44, della L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002;DI PROVVEDERE:

 alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale n.11 del 6 aprile 2011e nel rispetto del Regolamento UE2016/679; alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.lgs. n.33 del 14 marzo 2013(laddove prevista) e ai sensi della legge regionale n.11 del 6 aprile 2011 e nel rispetto del RegolamentoUE2016/679.- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsientro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro120 giorni,(nell’ipotesi di atti non soggetti alla giurisdizione del giudice amministrativo, riportare la diversainformazione sui termini e l’autorità cui è possibile ricorrere per impugnare il provvedimento).

Sottoscritta dal RedattoreMaria Giovanna Spada(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente SettoreMaria Pompea Bernardi(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARI

SETTORE 08 - ASSISTENZA TERRITORIALE - SALUTE MENTALE – DIPENDENZEPATOLOGICHE – SALUTE NELLE CARCERI
Numero Registro Dipartimento 691 del 17/07/2023

OGGETTO Legge 31/03/1980, n.126 e ss.mm. e ii. - Fondi 2023 dadestinare ai Comuni della Calabria per il pagamento dei sussidi agli hanseniani e loro familiari:Accertamento e Impegno di spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 19/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 34196Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 691 del 17/07/2023

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZISOCIO-SANITARISETTORE 08 - ASSISTENZA TERRITORIALE - SALUTE MENTALE – DIPENDENZEPATOLOGICHE – SALUTE NELLE CARCERI

OGGETTO Legge 31/03/1980, n.126 e ss.mm. e ii. - Fondi 2023 dadestinare ai Comuni della Calabria per il pagamento dei sussidi agli hanseniani e loro familiari:Accertamento e Impegno di spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 19/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

55
6/

20
23

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1 
- 

C
om

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 IV

A
 -

 S
an

ità

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1 
- 

C
om

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 IV

A
 -

 S
an

ità

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Le

gg
e 

31
/0

3/
19

80
, n

.1
26

 e
 s

s.
m

m
. e

 ii
.  

- 
F

on
di

 2
02

3 
da

de
st

in
ar

e 
ai

 C
om

un
i d

el
la

 C
al

ab
ria

 p
er

 il
 p

ag
am

en
to

 d
ei

 s
us

si
di

 a
gl

i h
an

se
ni

an
i e

 lo
ro

 fa
m

ili
ar

i:
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

C
ap

it
o

lo
:

E
01

20
21

08
01

D
es

cr
iz

io
n

e
C

O
M

P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
 A

LL
'IM

P
O

S
T

A
 S

U
L 

V
A

LO
R

E
 A

G
G

IU
N

T
O

 D
E

S
T

IN
A

T
A

 A
L 

F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
L 

S
E

R
V

IZ
IO

S
A

N
IT

A
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 (
A

R
T

.2
 D

E
L 

D
.L

.V
O

 1
8.

2.
20

00
, 

N
.5

6)
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.1
.0

1
2

E
.1

.0
1.

02
.0

3.
00

1

C
U

P

.0
2.

03
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
41

96
Le

gg
e 

31
/0

3/
19

80
, n

. 1
26

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
ifi

ch
e 

e 
in

te
gr

az
io

ni
 -

 F
on

di
 2

02
2 

da
 d

es
tin

ar
e 

ai
 C

om
un

i d
el

la
 C

al
ab

ria
 p

er
 il

 p
ag

am
en

to
 d

ei
 s

us
si

di
 a

gl
i

ha
ns

en
ia

ni
 e

 lo
ro

 fa
m

ili
ar

i: 
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

Im
p

o
rt

o
:

51
.4

18
,5

3
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
51

.4
18

,5
3

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
51

.4
18

,5
3

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

51
.4

18
,5

3
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
81

4/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Le

gg
e 

31
/0

3/
19

80
, n

. 1
26

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
ifi

ch
e 

e 
in

te
gr

az
io

ni
 -

 F
on

di
 2

02
2 

da
 d

es
tin

ar
e 

ai
C

om
un

i d
el

la
 C

al
ab

ria
 p

er
 il

 p
ag

am
en

to
 d

ei
 s

us
si

di
 a

gl
i h

an
se

ni
an

i e
 lo

ro
 fa

m
ili

ar
i:

A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 Im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

.
C

ap
it

o
lo

:
U

04
21

11
03

01

D
es

cr
iz

io
n

e
F

O
N

D
O

 S
A

N
IT

A
R

IO
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 D

I 
P

A
R

T
E

 C
O

R
R

E
N

T
E

 D
A

 A
S

S
E

G
N

A
R

E
 A

L
L

E
 A

S
P

 P
E

R
 L

A
 G

E
S

T
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 S

P
E

S
E

 D
I

E
S

E
R

C
IZ

IO
 I

N
 M

A
T

E
R

IA
 S

A
N

IT
A

R
IA

  
(A

R
T

. 
1

1
 E

 1
2

D
E

L
 D

E
C

R
E

T
O

 L
E

G
IS

L
A

T
IV

O
 3

0
.1

2
.9

2
, 

N
.5

0
2

).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
01

U
.1

.0
4

07
.3

4
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
41

96
Le

gg
e 

31
/0

3/
19

80
, n

. 1
26

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
ifi

ch
e 

e 
in

te
gr

az
io

ni
 -

 F
on

di
 2

02
2 

da
 d

es
tin

ar
e 

ai
 C

om
un

i d
el

la
 C

al
ab

ria
 p

er
 il

 p
ag

am
en

to
 d

ei
 s

us
si

di
 a

gl
i

ha
ns

en
ia

ni
 e

 lo
ro

 fa
m

ili
ar

i: 
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

Im
p

o
rt

o
:

51
.4

18
,5

3
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
51

.4
18

,5
3

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
51

.4
18

,5
3

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

51
.4

18
,5

3
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U0421110301 Competenza

3.185.030.903,83Stanziamento

Impegni Assunti 1.849.865.755,80

Disponibile 1.335.165.148,03

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6814 2023 04/07/2023 51.418,53

IN DATA

19/07/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


